
 
 Latvijas Republika  

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

APP_livmane_03 

 

PROJEKTS 

 
28.06.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS INTEGRĒTU TERITORIĀLO INVESTĪCIJU 

PROJEKTU IESNIEGUMU VĒRTĒŠANAS KOMISIJAS SASTĀVĀ 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018.gada 10.maija 

vēstuli Nr.1-13/4140 Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2018.gada 18.maija vēstuli Nr.39-2-

60/6796 un Labklājības ministrijas 2018.gada 11.jūnija elektroniskā pasta vēstuli,  

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 21.septembra lēmumā Nr.11/10 “Jelgavas 

pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšana” (turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. Papildināt lēmumu ar 1.3.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.4.    5.5.1. SAM novērotāju statusā (bez balsstiesībām): 

1.3.4.1. Aksels Ruperts, Reģionālās politikas departamenta Reģionālās attīstības 

plānošanas nodaļas vecākais eksperts; 

1.3.4.2. Andris Eglītis, Reģionālās politikas departamenta Reģionālās attīstības 

plānošanas nodaļas vecākais eksperts, kurš aizvieto Akselu Rupertu viņa 

prombūtnes laikā.” 

2. Izteikt lēmuma 1.11.2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.11.2.1. Kristīne Šmite, Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta 

Infrastruktūras projektu atlases nodaļas vecākā eksperte.” 

3. Izteikt lēmuma 1.11.2.2.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.11.2.2. Mikus Spalviņš, Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta 

Infrastruktūras projektu atlases nodaļas vecākais eksperts, kurš aizvieto 

Kristīni Šmiti viņas prombūtnes laikā.” 

4. Izteikt lēmuma 1.11.3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.11.3.1. Renāte Salmane, Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta 

Infrastruktūras projektu atlases nodaļas eksperte.” 

5. Izteikt lēmuma 1.11.3.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.11.3.2. Agnese Rūsiņa, Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta 

Infrastruktūras projektu atlases nodaļas vecākā eksperte, kura aizvieto Renāti Salmani 

viņas prombūtnes laikā.” 

6. Izteikt lēmuma 1.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.6. Labklājības ministrijas kā atbildīgās iestādes deleģētie pārstāvji 9.3.1.1.pasākumam: 

1.6.1. Jānis Laucis, Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta vecākais 

eksperts; 

1.6.2.  Ilga Vjakse, Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta vecākā 

referente, kura aizvieto Jāni Lauci viņa prombūtnes laikā.” 



2 
APP_livmane_03 

 

 

7. Izteikt lēmuma 1.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.7. Labklājības ministrijas kā attiecīgās jomas ministrijas deleģētie pārstāvji 

9.3.1.1.pasākumam: 

1.7.1.  Kristīne Lasmane, Sociālo pakalpojumu departamenta vecākā eksperte; 

1.7.2. Sigita Rozentāle, Sociālo pakalpojumu departamenta vecākā eksperte, kura 

aizvieto Kristīni Lasmani viņas prombūtnes laikā.” 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ________________ 

Sagatavoja: I.Līvmane, 63005485 __________________ 
 

 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja G.Osīte___________________ 

Juridiskajā sektorā: A.Rumjanceva ___________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola______________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne __________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _________________  

 

 

Izskatīt _____________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I. Līvmane, 63005485  

Nosūtīt: Kancelejai, Personāla vadītājai, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldei, Juridiskajam 

sektoram, jaunajiem komisijas pārstāvjiem 


